АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* Е Ё, ой Е,о2 xn#d3

Об определении временной управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными по адресу:

- Московская область, Рузский городской округ, п. Колюбакино, ул. Попова д. 16
- Московская область, Рузский городской округ, п. Колюбакино, ул. Попова д. 1б В
- Московская областьо Рузский городской округ, п. Колюбакино, ул. Попова д. 16 Б
- Московская область, Рузский городской округ, п. Колюбакино, ул. Попова д. 18
- Московская область, Рузский городской округо п. Колюбакино, ул. Попова д. 25
- Московская область, Рузский городской округ, п. Колюбакино, ул. Попова д.27
- Московская область, Рузский городской округ, п. Колюбакино, ул. Попова д. 30
- Московская область, Рузский городской округ, п. Колюбакиноо ул. Попова д,32

- Московская область, Рузский городской округ, д. Поречье д. 5 А
- Московская область, Рузский городской округ, д. Поречье д. 5 Б
- Московская область, Рузский городской округ, д. Барынино, д. 1

- Московская область, Рузский городской округ, д. Барынино, д. 1 А
- Московская область, Рузский городской округ, д. Поречье д. 28
- Московская областьо Рузский городской округ, д. Поречье д. 29
- Московская область, Рузский городской округ, д. Поречье д. 30

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)), Постановлением Правительства
РФ от 21.12.2018 }lb 1616 кОб утворждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ управления не ре€lлизован, не определена
управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской ФедерацииD, Постановлением Правительства Российской Федерации от
03.04.2013 Ns 290 (О миним€lJIьном перечне услуг и работо необходимых для
обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и
порядке их окЕвания и выполнения), Постановлением Администрации Рузского
городского округа Московской области от 20.05 .2020 J&1458 <Об утверждении порядка
формирования перечня управляющих организацпtт для управления многоквартирным
домом, расположенным на территории Рузского городского округа, в отношении

м 000350 *

городского округа в сети <Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Глава городского округа Н.Н.Пархоменко

Главы Администрации Рузского городского округа Жарова М.П.